Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO à EDP, poda de árvore na Avenida das Margaridas, n° 643, no bairro Vale

das Acácias.

Requerimento n° 418/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO A EDP. PODA DE ÁRVORE NA AVENIDA DAS
MARGARIDAS. N° 643. NO BAIRRO VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 479/2020
Data: 10/02/2020 - Horário: 15:04

• 111 1111111111111111111111111

APROVADO
1 O FEV. 2o2.0

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, os galhos de uma árvore (abacateiro) estão entrelaçados na fiação da rede

elétrica, e toda vez que venta, causam problemas no fornecimento de energia elétrica,

ocasionando curto-circuitos, oscilações e até mesmo a falta de energia;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, poda de

árvore na Avenida das Margaridas, n° 643, no bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de fevereiro de 2020

\\

CARLOS MOU 11"- -MAGRÃO

ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1